## Responsorium

**C**hristi martyr, Adalbértus, cum sub triúmpho passiónis emisisset spíritum, mox víncula, quibus erat vinctus, solúta sunt \* et manus expándit in modum crucis, allelúia, allelúia. **V.** Mortem autem, quam sitiébat, ampléxus cadens in terram. **Et.**

## Lectio tertia

**A**UDI étiam ipsos confiténtes: *Quid autem est Apóllo? quid vero Páulus? Ministri, per quos credidístis, et unicuíque sicut Dóminus dedit. Ego plantávi, Apóllo rigávit.* Et hoc ergo *sicut unicuíque Dóminus dedit.* Non itaque de suo. Iam vero, quod séquitur: *sed Deus increméntum dedit*, non per illos, sed per seípsum facit. Excédit hoc humánam humilitátem, excédit angélicam sublimitátem. Nec ómnino pértinet, nisi ad agricolam Trinitátem. *Iam vos mundi estis*, mundi scilicet, atque mundáandi. Neque enim, nisi mundi essent, fructum ferre potuissent, et tamen omnem pálmitem, qui facit fructum, purgat agricola, ut fructum plus áfferat. Fert fructum, quia

mundus est, atque ut plus áfferat, purgátur adhuc. Quis enim est in hac vita sic mundus, ut non sit magis magisque mundándus? Ubi *si dixérimus, quia peccátum non habémus*, nos ipsos sedúcimus, et véritas in nobis non est. Si autem conféssi fuérimus peccáta nostra, fidélis est et iustus, qui dimíttat nobis peccáta, et mundet nos ab omni iniquitáte. Mundat itaque mundos, hoc est: fructuósos, ut tanto sint fructuosióres, quanto fuérint mundióres. Tu autem.

Responsorium

**M**iles Christi glorióse, sanctissiméque Adalbérte \* tuo pio intervéntu culpas nostras abluc, allelúia, allelúia. **V.** Ut cæléstis regni sedem valeámus scándere. **T**uo pio.

## Ad laudes

Antiphona

**S**ancti tui, Dómine, florébunt, sicut lílium, allelúia, et sicut odor bálsami, erunt ante te allelúia. **Ps.** Dóminus regnávít, exúltet.

Antiphona

**S**ancti et iusti in Dómino gaudéte, allelúia, vos elégit Deus in hæreditátem sibi, allelúia.

Antiphona

**I**n velaménto clamábant sancti tui, Dómine, allelúia, allelúia, allelúia.

## Antiphona

**S**pírítus et ánimæ iustórum hymnum dícite Deo nostro, allelúia, allelúia.

## Antiphona

**I**n cæléstibus regnis sanctórum habitátio est, allelúia, et in ætérnum réquies eórum, allelúia.

**Capitulum ut supra.** **Hymnus:** Tu tuo lætos fámulos. **Versiculus:** Iustus, ut palma florébit.

## Ad Benedictus antiphona

**V**ox lætítiae in tabernáculis iustórum, allelúia.

**Oratio ut supra.**

## Ad primam

**Hymnus:** Iam lucis orto sídere. **Conclusio hymnorum de sanctis solum:** Glória tibi, Dómine, qui surrexísti a mórtuis. **Antiphona:** Sancti tui, Dómine. **Ps.** Deus, in nómine tuo salvum me fac **cum ceteris.** **Capitulum:** Christus resúrgens. **Responsorium:** Iesu Christe. **V.** Qui surrexísti. **Oratio:** Spírítum nobis. Dómine, sancte Pater. **Ad horas antiphonæ de laudibus.**